Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.08.2018                                                                                                              № 66

с. Партизанское

О внесении изменений в План -график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Волочаевского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 год и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Волочаевского сельского поселения при формировании и утверждении «плана - графика на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 годов» утвержденный распоряжением администрации сельского поселения от 17.01.2018 № 7

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          1. Внести изменения в План - график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Волочаевского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 год и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Волочаевского сельского поселения при формировании и утверждении «плана закупок на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 годов» утвержденный распоряжением администрации сельского поселения от 17.01.2018 № 7
          2. Главному специалисту-эксперту администрации сельского поселения Метелица О.В., обеспечить размещение изменений в План - график на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
          3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Волочаевское сельское поселение».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации
сельского поселения                                                                        О. И. Потапова
[bookmark: _GoBack]